เบิกจ่ายจากงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 แผนงาน : พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและ
เสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์  ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการเรียนรู้หลัก
ปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง รหัสงบประมาณ 20334350002702000000 แหล่งของเงิน 6711200                     
รวมเป็นเงิน 11,600.- (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)  ดังนี้  

1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 30 คน × 70 บาท ×  1 มื้อ       เป็นเงิน       2,100 บาท 
2. ค่าอาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม  จำนวน 30 คน × 25 บาท × 2 มื้อ เป็นเงิน       1,500   บาท 
3. ค่าวิทยากรให้ความรู้       

- จำนวน 2  คน × 200 บาท × 2 ชั่วโมง เป็นเงิน          800   บาท